
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００００８

入札書受付期間

開札
日時

市有危険ブロック塀改修工事

府中市内

令和 2年 4月21日

令和 2年 4月23日 09:00

府中市役所　監理課

61,546,000

令和 2年 4月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年12月25日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 55,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 落札

56,200,000

2
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3

56,630,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

56,630,000

4
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12

56,700,000

5
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 松浦 久敏

4730

57,000,000

6
（株）道下工務店 府中営業所

府中営業所長 道下 恭子

29

59,880,000

7
槙原建設（株）

代表取締役 槙原 岩春

39

60,985,000

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００００５

入札書受付期間

開札
日時

元たんぽぽ園園舎解体工事

府中市府川町

令和 2年 4月21日

令和 2年 4月23日 09:05

府中市役所　監理課

19,092,000

令和 2年 4月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年 8月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 17,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731 落札

19,000,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２０００００６

入札書受付期間

開札
日時

中山風の瀬戸線用地調査業務（その４）

府中市上下町

令和 2年 4月21日

令和 2年 4月23日 09:10

府中市役所　監理課

2,533,000

令和 2年 4月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,960,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

営業所長 井上 千恵美

958 くじ落札

1,960,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

1,960,000

3
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

1,960,000

4
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

1,960,000

5
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334

1,960,000

6
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

1,960,000

7
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

1,960,000

8
（株）新東コンサルタント 福山支店

支店長 竹内 雅弘

1746

1,960,000

9
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

1,970,000

10
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

1,970,000

11
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

1,970,000

12
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

1,970,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２０００００６

入札書受付期間

開札
日時

中山風の瀬戸線用地調査業務（その４）

府中市上下町

令和 2年 4月21日

令和 2年 4月23日 09:10

府中市役所　監理課

2,533,000

令和 2年 4月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,960,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

1,970,000

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２０００００７

入札書受付期間

開札
日時

目崎８号線用地測量業務

府中市目崎町

令和 2年 4月21日

令和 2年 4月23日 09:15

府中市役所　監理課

1,590,000

令和 2年 4月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,210,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325 くじ落札

1,210,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

1,210,000

3
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

1,210,000

4
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

1,210,000

5
復建調査設計(株)福山支店

支店長 神田 千秋

334

1,210,000

6
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

1,210,000

7
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

営業所長 井上 千恵美

958

1,210,000

8
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

1,210,000

9
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

1,210,000

10
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

1,210,000

11
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

1,210,000

12
（株）新東コンサルタント 福山支店

支店長 竹内 雅弘

1746

1,210,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２０００００７

入札書受付期間

開札
日時

目崎８号線用地測量業務

府中市目崎町

令和 2年 4月21日

令和 2年 4月23日 09:15

府中市役所　監理課

1,590,000

令和 2年 4月22日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 2年10月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,210,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

13
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

1,210,000

14
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792

1,210,000

15
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

1,210,000

16

17

18

19

20

21

22

23

24

－ 2 －


